ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МУСЛЮМОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
меслим

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

гохъ с. Муслюмово № "/-6&

Об определении мест для отбывания осужденными наказаний в виде
обязательных и исправительных работ на территории Муслюмовского

муниципального района Республики Татарстан

В связи с ликвидацией и переименованием некоторых организаций и
предприятий Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан,
Исполнительный комитет Муслюмовского муниципального района РТ
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить список предприятий и организаций Муслюмовского
муниципального района Республики Татарстан для отбывания наказаний
осужденными к обязательным и исправительным работам на территории
Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан.

2. Признать утратившим силу постановление Исполнительного
комитета Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан:

2.2. от 25.11.2010 г. № 1282 «О квотирование рабочих мест для лиц,
осужденных к отбыванию обязательных и исправительных работ, а также
условно осужденных в сельских поселениях»;

2.3. от 18.02.2020 г. № 91 «О внесении изменений в постановление
Исполнительного Муслюмовского муниципального района Республики
Татарстан от 25.11.2010 года №1282 «О квотировании рабочих мест для лиц,
осужденных к отбыванию обязательных и исправительных работ, а также
условно осужденных в сельских поселениях».

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале
правовой информации Республики Татарстан (https://pravo.tatarstan.ru/) и на
официальном сайте Муслюмовского муниципального района Республики
Татарстан.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя Исполнительного комитета по социальным вопросам
Бадретдинову М.Р.

Руководитель
Исполнительного

https://pravo.tatarstan.ru/

Приложение
к Постановлению Исполнительного
комитета Муслюмовского
муниципального района РТ №

156 от «30» марта 2023 г.

Список предприятий и организаций Муслюмовского муниципального
района Республики Татарстан для отбывания наказаний осужденными к

обязательным и исправительным работам на территории Муслюмовского
муниципального района Республики Татарстан

Перечень объектов для отбывания наказания в виде исправительных работ

№
п/п

Организация ИНН Вид наказания

1 ООО «Август - М услюм» 1629002269 Исправительные
работы

2 М УП «Благоустройство и озеленение» 1629004227 Исправительные
работы

3
АО «М услюмовские инженерные сети»

1629003801 Исправительные
работы

4 ООО «М услюмовский молочный
комбинат»

1629006841 Исправительные
работы

5
ИП Глава КФХ «Сахипгараев А.Ф.»

162900315590 Исправительные
работы

6 ЗАО «М услюмовская МСО» 1629003431 Исправительные
работы

7 ИП Глава КФХ «Исламов И З .» 162900244886 Исправительные
работы

8 ООО ПК «Агромастер» 1629004241 Исправительные
работы

9 СПССПК «Агро Лидер» 1629005220 Исправительные
работы

10 ИП М иннуллин Р.М. 162900008649 Исправительные
работы

11 ООО Агрофирма «Родные края-Туган
як»

1650106599 Исправительные
работы

12 ООО «Агрофирма «Намус» 1629006739 Исправительные
работы

13
ИП Глава КФХ «Габидуллина Р.Н.»

162901516099 Исправительные
работы

14 ИП Глава КФХ «Аюпов Н.М .» 162901376758 Исправительные
работы

15 ИП Глава КФХ «Аюпов Р.М.» 162900002615 Исправительные
работы

16
ИП Глава КФХ Калимуллин М.Г.

162900015082 Исправительные
работы

17
ИП Глава КФХ «Карамов Р.Н.»

162900015082 Исправительные
работы

18
ИП Глава КФХ «Ситдиков В.Ф.»

162901975543 Исправительные
работы

19 СХПССК «Фаиза» 1629004795 Исправительные
работы

20
ИП Глава КФХ «Басорин С.М.»

162900740161 Исправительные
работы

21
ИП Глава КФХ «Ускова З.М.»

162900512278 Исправительные
работы

22
ИП Глава КФХ «Биккинина Ф.А.»

162900550139 Исправительные
работы

23
ИП Глава КФХ «М уртазин Р.Т.»

162901379325 Исправительные
работы

24
ИП Глава КФХ «М иннегалиев Р.З.»

162901102002 Исправительные
работы

25
ИП Глава КФХ «Ситдиков И.В.»

162901975543 Исправительные
работы

26
ИП Глава КФХ «Нуретдинов Р.Г.»

162900196897 Исправительные
работы

27 ООО ФХ «Сафар» 1629001787 Исправительные
работы

28
ИП Глава КФХ «Закиров И.Ф.»

163901459766 Исправительные
работы

29
ИП Глава КФХ «М уллагалиев И.Р.»

162901321558 Исправительные
работы

30
ИП Глава КФХ «Ш акиров Р.А..»

162901350686 Исправительные
работы

31
ИП Глава КФХ «Авзалов Н.Г.»

162900254108 Исправительные
работы

32
ИП Глава КФХ «Хамадишин И.Ф.»

162901758323 Исправительные
работы

33
ИП Глава КФХ «Султанов А.А.»

162901495900 Исправительные
работы

34
ИП Глава КФХ «Сайфуллин Р.Р.»

164411664944 Исправительные
работы

35
ИП Глава КФХ «Вазетдинов И.Ф.»

162900315022 Исправительные
работы

36
ИП Глава КФХ «Валиев И М . »

162900692493 Исправительные
работы

37
ИП Глава КФХ «Садыков Р.Х.»

162901357980 Исправительные
работы

38
ИП Глава КФХ «Баширов И.И.»

162901028278 Исправительные
работы

39
ИП Глава КФХ «М уллагалиев И.Р.»

162901321558 Исправительные
работы

40
ИП Глава КФХ «Галимова Э.Г.»

162900146102 Исправительные
работы

41 ООО «Чайка» 1629004080 Исправительные
работы

42
ИП Г лава КФХ «Хафизова А.З.»

162900121228 Исправительные
работы

43 ИП Глава КФХ «Гаспорян Г.Р.» 162902368848 Исправительные
работы

Перечень объектов для отбывания наказания в виде обязательных работ

№
п
/
п

О рганизация ИНН Вид
наказания

(исправительн
ы е или

обязательны  е
работы)

Д ля
обязательны
х работ вид

вы полняем ы
х работ

Д ля обязательных
работ направления

деятельности
организации

согласно уставу и
регистрационных
данны х в ИФ НС

(заполнять только
по

негосударственны
м организациям)

1

Исполнительный
комитет
М услюмовского
сельского поселения

1629003819

Обязательные
работы

Разнорабочий

2 М УП
«Благоустройство и
озеленение»

1629004227 Обязательные
работы

Разнорабочий
дворник

3 Исполнительный
комитет
Нижнетабынского
сельского поселения

1629001040

Обязательные
работы

Разнорабочий

4 Исполнительный
комитет М елля-
Тамакского сельского
поселения

1629004026

Обязательные
работы

Разнорабочий

5 Исполнительный
комитет
М ихайловского
сельского поселения

1629003992

Обязательные
работы

Разнорабочий

6

Исполнительный
комитет
Баланнинского
сельского поселения

1629003960

Обязательные
работы

Разнорабочий

7 Исполнительный
комитет
Т ойгельдинского
сельского поселения

1629000991

Обязательные
работы

Разнорабочий

8
Исполнительный
комитет Ш уганского
сельского поселения

1926003946
Обязательные
работы

Разнорабочий

9 Исполнительный
комитет М итряевского
сельского поселения

1629001096
Обязательные
работы

Разнорабочий

10

Исполнительный
комитет
Новоусинского
сельского поселения

1629004001

Обязательные
работы

Разнорабочий

11 Исполнительный
комитет Баюковского
сельского поселения

1629004019
Обязательные
работы

Разнорабочий

12 Исполнительный
комитет
Старокарамалинского
сельского поселения

1629003858

Обязательные
работы

Разнорабочий

13 Исполнительный
комитет Октябрьского
сельского поселения

1629004040
Обязательные
работы

Разнорабочий

14 Исполнительный
комитет Семяковского
сельского поселения

1629003953
Обязательные
работы

Разнорабочий

15 Исполнительный 1629003978 Обязательные Разнорабочий

комитет Кряш-
Ш уранского сельского
поселения

работы

16 Исполнительный
комитет Амикеевского
сельского поселения

1629004033
Обязательные
работы

Разнорабочий

17 Исполнительный
комитет
Исансуповского
сельского поселения

1629003897

Обязательные
работы

Разнорабочий

18 Исполнительный
комитет
Уразметьевского
сельского поселения

1629003291

Обязательные
работы

Разнорабочий

19 Исполнительный
комитет Варяш-
Башского сельского
поселения

1629003985

Обязательные
работы

Разнорабочий

20 Исполнительный
комитет
Большечекмакского
сельского поселения

1629003939 Обязательные
работы

Разнорабочий

Согласовано
Начальник Заинского
межмуниципального филиала
ФКУ УИИ УФСИН России по РТ А.В. Иванов